
主 旨 

因本年保險業依據「40 號會計公報(IFRS4)」編製財務報表，致二期營收表達

基礎不同，為免造成投資人困擾，本公司修正 99 年度單月及累計營業收入數

據，特此公告。 

發言日期 

及 時 間 
民國 100 年 8 月 10 日 16:52 發 言 人 

總經理 洪吉雄 

(電話:27765567) 

符合條款 財產保險業辦理資訊公開管理辦法 第 9 條 

  

說 明 1.事實發生日:100/08/10 
2.公司名稱:旺旺友聯產物保險股份有限公司 
3.與公司關係(請輸入本公司或聯屬公司):本公司 
4.相互持股比例:不適用 
5.發生緣由:因本年保險業依據「40 號會計公報(IFRS4)」編製財務報表，致二期營收表達基礎

不同，為免造成投資人困擾，本公司修正 99 年度單月及累計營業收入數據，特此公告。 
6.因應措施:上傳臺灣證券交易所公開資訊觀測站更新。 
7.其他應敘明事項: 
說明：因本年保險業依據「40 號會計公報(IFRS4)」編製財務報表，致二期營業收入表達基礎

不同而呈現成長率異常現象，為免造成投資人困擾，本公司擬修正 99 年度單月及累計營業收

入數據如下表： 
         原公告數據      新會計制度更新數據 
月份   單月營收    累計營收   單月營收   累計營收 
=======================================================

======== 
9901    993,978    993,978   506,022    506,022 
9902    709,970   1,703,948   304,848    810,870 
9903   4,476,979   6,180,926   511,171   1,322,041 
9904    829,497   7,010,424   415,195   1,737,236 
9905    807,217   7,817,640   399,464   2,136,700 
9906    918,256   8,735,896   447,350   2,584,050 
9907   1,004,123   9,740,020   433,037   3,017,087 
9908    814,784   10,554,803    414,619   3,431,706 
9909    861,146   11,415,950    370,890   3,802,596 
9910   1,088,986   12,504,937   386,986   4,189,582 
9911    935,324   13,440,260   365,256   4,554,838 
9912    841,528   14,281,788   369,395   4,924,233 

 

 

 


